
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 084, DE 15 DE JULHO DE 2025.

DESIGNA SERVIDORES EM OBSERVÂNCIA  AO PRINCÍPIO  DA
SEGREGAÇÃO DE FUNÇÕES COM BASE NA LEI Nº 14.133, DE 1º
DE  ABRIL  DE  2021,  QUE  DISPÕE  SOBRE  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS.
 
A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS/RN,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno, e considerando a entrada em
vigor da Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, 
 
RESOLVE:
Art. 1º. Fica designada como responsável pela realização do estudo
técnico preliminar a servidora FRANCISCA NEIDE RODRIGUES DA
FONSECA TEIXEIRA.
 
Art. 2º. Fica designada como responsável pela realização do termo
de referência a servidora MARIA SAMYLLA MELO DOS SANTOS.
 
Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
Tâmara Jocélia Rodrigues Galvão Avelino
Presidenta

Publicado por: Dennys Cézar Souza de Menezes
Código Identificador: 58563622

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/07/2025.
EDIÇÃO 2196. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


